[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2021 № 289
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.02.2017 № 93  (в редакции постановления от 15.03.2018 № 158)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, областным законом от 25.12.2006 № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», для подготовки проекта правил землепользования и застройки сельских поселений Демидовского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений Демидовского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.02.2017 № 93 «Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений Демидовского района Смоленской области и порядка ее деятельности» (в редакции постановления от 15.03.2018 № 158) изменения, изложив их в новой редакции, согласно приложению.
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                          А.Ф. Семенов

2

	Приложение № 1
Приложение № 3                                                                            к постановлению  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от  08.02.2017 № 93 (в ред. постановления от 15.03.2018
№ 158)

Состав комиссии
по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений Демидовского района Смоленской области
	Семенов А.Ф.
	Глава  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Павлючкова Н.А.
	Начальник отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Захаревская Т.В.
	Ведущий специалист  отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дмитриев С.В.
	Глава муниципального образования Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию);

	Заварзина Г.В.
	Глава муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию);

	Костючков И.М.
	Главный специалист сектора кадровой, юридической и организационной работы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

	Кочергин А.С.
	Директор ФГБУ «Национальнй парк «Смоленское Поозерье»» (по согласованию);

	3

	Курбанев В.И.
	Заместитель начальника территориального отдела № 2
 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области  (по согласованию);

	Стефаненкова Н.А.
	Начальник отдела по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

	Лисененков А.В.
	Глава муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию)

	Яскин А.Г.
	Глава муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию)